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ALTOPARLANTE A COMPRESSIONE 100V 25Wanzia 3
anni

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: IT-35

ALTOPARLANTE A COMPRESSIONE 100V 25W Garanzia 3 anni

Altoparlante a compressione resistente alle intemperie

uscita audio 100 V

resistente alle intemperie e testato IP66
protetto contro forti getti d'acqua

per usi universali all'interno e all'aperto
contenitore robusto di plastica

staffa di montaggio e viti in acciaio legato
selettore potenza a 5 livelli

Specifiche:

Esterno

resistente alle intemperie
100V

attivo/passivo

Linea tecnica

Potenza musicale

Potenza nominale

Banda passante

Numero altoparlanti

Sensibilita

Angolo di irradiazione orizzontale
Angolo di irradiazione verticale
Equipaggiamento

Materiale del contenitore
Colore

Dispositivo di montaggio
Grado di protezione

1
1
1

100V

25 W

25/20/15/10/5 W
250-10000 Hz

1

108 dB/W/m

110°

52°

Commutatore di potenza
Plastica

Staffa di montaggio di acciaio inox
IP66
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Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Bobina mobile di ricambio
Altro

-20 °Cto +50 °C
300 x 180 x 315 mm
300 mm

180 mm

315 mm

2,4 kg

IT-230/VC
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