

ALTOPARLANTE A COMPRESSIONE 100V 25W Garanzia 3 anni



**ARTICOLO FORNIBILE
INFORMAZIONI:**
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: IT-35

ALTOPARLANTE A COMPRESSIONE 100V 25W Garanzia 3 anni

Altoparlante a compressione resistente alle intemperie

- uscita audio 100 V
- resistente alle intemperie e testato IP66
- protetto contro forti getti d'acqua
- per usi universali all'interno e all'aperto
- contenitore robusto di plastica
- staffa di montaggio e viti in acciaio legato
- selettore potenza a 5 livelli

Specifiche:

Esterno	1
resistente alle intemperie	1
100 V	1
attivo/passivo	
Linea tecnica	100 V
Potenza musicale	25 W
Potenza nominale	25/20/15/10/5 W
Banda passante	250-10000 Hz
Numero altoparlanti	1
Sensibilità	108 dB/W/m
Angolo di irradiazione orizzontale	110°
Angolo di irradiazione verticale	52°
Equipaggiamento	Commutatore di potenza
Materiale del contenitore	Plastica
Colore	
Dispositivo di montaggio	Staffa di montaggio di acciaio inox
Grado di protezione	IP66

Temp. di esercizio ammessa	-20 °C to +50 °C
Dimensioni	300 x 180 x 315 mm
Larghezza	300 mm
Altezza	180 mm
Profondità	315 mm
Peso	2,4 kg
Bobina mobile di ricambio	IT-230/VC
Altro	